
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GM LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 D

440299 VARAS ALINDADO, AROA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

  8,63

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GM LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

232143
115416
540967
287901

SÁNCHEZ ROMERO, ELISABETH
CESPEDES RAMIREZ, VALLERIA SOLANSH
ARANGO RIVERA, JAVIER ANTONIO
ALVAREZ HIGUITA, SUSANA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
3
3
3

PuntosPuntos

  7,60
  6,62
  5,00
  5,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2021
2015
2011
2015



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Animación Sociocultural y Turística 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

366132 CHURA RAMOS, KEYSI DAYANA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

  6,90*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2021 BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 4 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Educación Infantil 1 D

815425

680692

56948

181195

243772

948302

PÉREZ PICO, JULIA

GARCÍA HERRADURA, ROCIO

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LUCÍA

HERNANDEZ BOGAJO, AINHOA

BLANCO ROBLES, LUCÍA

PEREZ RIVAS, REBECA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,81

 13,13

 12,88

 13,67

 13,42

 13,33

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2024

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 5 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Educación Infantil 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

253279
296325
740060
453893

82161
26616

514066

CORONADO MARTÍN, BEATRIZ
CASTELLON DURAN, NAYDELIN
WIJASZKA CHMIEL, CLAUDIA
RECIO MULAS, LORENA
ALLER SANCHEZ, ANGELA
BLÁZQUEZ TERRÓN, BLANCA
CABEZAS MARTÍN, PAULA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
2
2

PuntosPuntos

 12,59
  9,51
  8,29
 12,64
  9,30
  6,98
  6,79

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2023
2025
2025
2025
2024
2025

BAC
BAC
BAC
FP
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 6 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Integración Social 1 V

438817

82311

841182

181359

783886

345279

CORREDERA HERNANDEZ, NAIARA

FRANCO BARRIOS, AYNARA

GALÁN JIMÉNEZ, ALEJANDRO

RAMIREZ MONTEIRO, DIANA MARIA

LLAMAS ALVAREZ, SARA

CASTAÑO VICENTE, CARLA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,12

 13,00

 12,94

 12,44

  9,29

  8,76

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


